SKOLA ZA TURIZAM, UGOSTITELISTVO | TRGOVINU PULA

INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA SVIBANJ 2024. GODINE

Datum
27.5.2024
27.5.2024
9.5.2024
9.5.2024
9.5.2024
9.5.2024

Primatelj oiB
Potrpore za novorodeno dijete

REGRES

Novcana naknada zbog nezaposljavanja osoba s invaliditetom

PLACA

PLACA

DRUGI DOHODAK

Mjesto

Opis

3121 Ostali rashodi za zaposlene

3121 Ostali rashodi za zaposlene

3295 Pristojbe i naknade

3111 Bruto placa (bez bolovanja na teret HZZO)
3132 Doprinos na bruto

3237 Ugovori o djelu

lznos
220,72
300,00
504,00
139.985,21
22.178,10
2.653,78



